
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 13 ust.1, 35 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały nr 
0007.48.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej (Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 3709) zarządza się 
co następuje:

§ 1. przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość położoną 
w Goleszowie oznaczoną numerem parceli 3785/12 o pow. 0,0321 ha, opisaną w wykazie stanowiącym załącznik 
do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.143.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 lipca 2019 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) Wójt Gminy Goleszów ogłasza wykaz nieruchomości przeznaczonej do 
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

L.p Położenie Nr 
parceli

Pow.
w m2

Nr KW Opis
nieruchomości

Przeznaczenie 
w miejscowym planie 

zagospodarowania 
przestrzennego

Wysokość 
opłaty       

z tytułu 
dzierżawy 
(rocznie)

1. Goleszów 3785/12 321 BB1C/00
100850/2

Działka niezbudowana 
o nieregularnym 

kształcie, stanowi wąski 
pas gruntu. Teren 
działki jest lekko 

obniżony w stosunku do 
dojazdu usytuowanego 
na parceli przylegającej 
oznaczonej nr 656/10. 

Teren w zasięgu działki 
posiada częściowe 
uzbrojenie -  gaz 

i energia elektryczna. 
W sąsiedztwie działki 
znajduje się zabudowa 

przemysłowa. Ze 
względu na swój kształt 

powierzchnię oraz 
usytuowanie działka 

nie nadaje się do 
samodzielnej zabudowy 

ani innego 
zagospodarowania.

Przeznaczenie 
podstawowe

zakłady produkcyjne, 
przetwórcze, bazy, 

składy, magazyny wraz 
z infrastrukturą 
techniczną oraz 

parkingami niezbędnymi 
o ich funkcjonowania.

Przeznaczenie 
dopuszczalne

inne usługi komercyjne 
oraz lokale mieszkalno-
hotelowe wzbogacające 

funkcję podstawową, 
realizowane na zasadach 

indywidualnych 
uzgodnień z władzami 

sanitarnymi 
i ekologicznymi

- TPS

Tereny wód płynących 
oraz zieleni łęgowej 

- ZŁ, W

Tereny przeznaczone 
dla realizacji dróg 
i ulic o funkcjach 

zbiorczej obszarowej
- Zo 04144

12.300 zł
+ 

23%VAT

Powyższa księga wieczysta prowadzona jest przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Cieszynie.

Podpisany Strona 1



Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu, w trybie art 34 ust.1 pkt.1 
i 2 ww. ustawy wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




